
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки
 комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 

«Міський футбольний клуб «Бровари» на 2021рік

З метою провадження оздоровчої, спортивної, культурної, просвітницької, 
освітньої та наукової діяльності в сфері футболу, впровадження та реалізації 
фізкультурно-спортивних, соціальних програм, а також фінансової підтримки 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Міського футбольного клубу «Бровари», враховуючи постанову Верховної 
Ради України від 17.07.2020 №807-ІХ, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 
26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зав’язків, постійної комісії з  
гуманітарних питань Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020р. № 2099-89-07 «Про затвердження Програми фінансової 
підтримки комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області «Міський футбольний клуб «Бровари» на 2021рік»(далі Програма), та 
до Програми такі зміни:

1.1.В назві рішення, назві Програми слова «Комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Міського футбольного клубу 
«Бровари» замінити словами «Комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Міського футбольного 
клубу «Бровари»;

1.2.В тексті Програми слова «міста Бровари», «м.Бровари» в усіх відмінках 
замінити відповідно словами «Броварська міська територіальна громада» у 
відповідних відмінках.

1.3.В тексті Програми слова «Відділ фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області» в усіх відмінках замінити 
відповідно словами «Відділ фізичної культури та спорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області».

2.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.  

Міський голова Ігор САПОЖКО

 м.Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 60-03-08


